



Rennette R. Apodaca, MPA, CPPO
Executive Director

Scott Elder
Interim Superintendent

RFP NO. 21-025RMS - ADDENDUM #1

Questions and Response

February 18, 2021

1. **Question:** Will the district consider awarding to multiple vendors to allow the inclusion of a vendor who specializes in solutions that serve students in middle and high school only rather than K – Algebra?

Response: No, we are looking for a solution for Kindergarten to Algebra 1.

2. **Question:** Regarding Section 1, Financial Statements, on Page 17, we are a privately held company whose financial information is tightly controlled, even with the company; therefore, we do not include this information in RFP responses. Please provide the name and contact information (name and email) of a District individual whom this confidential information can be provided under separate cover.

Response: You may provide a Non-Disclosure Statement (NDA) with proposal. Please be aware that it is mandatory that APS follow the Freedom of Information Act and may not agree to NDA and statements may be required before award.

3. **Question:** We have Math for grade levels 1 to 8. Is it a full requirement to have Kindergarten to Algebra 1?

Response: Yes.

4. **Question:** A question regarding RFP #21-025 RMS - I saw that multi-award is a possibility. Does that mean APS will accept an application from a product that covers grades 3-Alg I, but not K-2

Response: No, we are looking for a solution for Kindergarten to Algebra 1

5. **Question:** On page 14 of the solicitation there is a request to indicate per school site pricing, however, Attachment C only allows for per student and per district proposals. Where/how should we indicate the per school site pricing option?

Response: Please provide either per student or per district pricing as indicated on Attachment C.

ACKNOWLEDGE ADDENDUM WITH SUBMITTED PROPOSAL:

Addenda not signed and returned may consider the RFP non-responsive and may be rejected.

COMPANY/FIRM NAME

SIGNATURE

Date